豫教资〔2017〕37号
河南省学生资助管理中心
关于转发《全国学生资助管理中心关于做好全国学生资助工作通讯库基础信息采集工作的通知》的通知
各省辖市、省直管县（市）教育局，各高等学校:
根据教育部全国学生资助管理中心要求，现将《全国学生资助管理中心关于做好全国学生资助工作通讯库基础信息采集工作的通知》（教助中心〔2017〕75号）转发给你们，请按照通知要求，及时统计整理学生资助管理机构名称、业务范围、建制、人员配备等基本信息，于6月10日前将学生资助管理机构及人员信息汇总表（电子版）报送至省学生资助管理中心。
市县联系人：徐晓伟 邮箱：haedu2002@163.com
高校联系人：马  武 邮箱：laowu89@163.com
附件:1.《全国学生资助管理中心关于做好全国学生资助工作通讯库基础信息采集工作的通知》

2.XX省（区、市）学生资助管理机构及人员信息汇总表

3.XX省（区、市）地方高校学生资助管理机构及人员信息汇总表
河南省学生资助管理中心
2017年5月27日
河南省学生资助管理中心          2017年5月27日印发
— 2 —
— 1 —